[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2010 года № 264

Об обращении Новокузнецкого районного Совета народных
депутатов к депутатам сельских Советов народных депутатов
В целях оказания адресной помощи ветеранам Великой Отечественной войны в рамках подготовки к празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне, и руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», Новокузнецкий районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Обратиться к депутатам сельских Советов народных депутатов поселений, входящих в состав Новокузнецкого муниципального района, с просьбой о перечислении своего однодневного заработка в фонд «Победа» Новокузнецкого муниципального района (на благо​творитель​ный счет в Новокузнецком районном отделении Всероссийской обществен​ной органи​зации ветеранов (пенсионе​ров) войны, труда, Вооружен​ных сил и правоохра​нительных органов).

2. Направить настоящее Решение в сельские Советы народных депутатов поселений, входящих в состав Новокузнецкого муниципального района.

3. Опубликовать настоящее Решение в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики Новокузнецкого районного Совета народных депутатов.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова